



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MCRH ApS

Duemosevej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 22 01 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Rikkeina Hong Den Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MCRH ApS Duemosevej 35 3460 Birkerød
	Telefon: 31 78 74 55
	CVR-nr.: 37 22 01 83
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikkeina Hong Den Hertz Michael Hertz Clausen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rikke Hertz ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.432 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.436 kr. mod -11.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-11.432	-10.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.719
Årets resultat	-11.436	-11.719
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.436	-11.719
Disponeret i alt	-11.436	-11.719



Balance 31. december

	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Tilgodehavender i alt	2.500	2.500
Likvide beholdninger	471	1.002
Omsætningsaktiver i alt	2.971	3.502
Aktiver i alt	2.971	3.502



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-187.655	-176.219
Egenkapital i alt	-137.655	-126.219
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.524	97.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Anden gæld	10.102	11.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.626	129.721
Gældsforpligtelser i alt	140.626	129.721
Passiver i alt	2.971	3.502
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-164.500	-114.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.719	-11.719
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-176.219	-126.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.436	-11.436
	50.000	-187.655	-137.655



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2022	2021
	kr.	kr.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>1.719</u>
	<u>4</u>	<u>1.719</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


